
 1 

Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada 

Preloga na svojoj 6. sjednici održanoj dana 31.03.2022. godine, donijelo je 
 

 

 

 

 

 

 
O D L U K U  

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PROGRAMA GRAĐENJA  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. 

godinu. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2021. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

KLASA: 363-0/20-01/05                     PREDSJEDNIK: 

URBROJ: 2109/14-01-22-4              

Prelog, 31.03.2022. godine             Đuro Ujlaki, dipl. ing.stroj. 

 

 



 2 

Temeljem članka 71. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 68/18., 110/18. 

i 32/20.) gradonačelnik podnosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

O IZVRŠENJU PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE  

INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu izvršen je kako slijedi: 

 



 3 

Nerazvrstane ceste 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Prometnice - kanalizacija - "novi jug" Prelog (nastavak) - Perutnica 3.868.362,96 428.000,00 430.867,47 100,67 

  - građenje   428.000,00     

2. Gradnja ulica - jug Prelog (obuhvat detaljnog plana) - D. A. Orešeka 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

3. 
Gradnja ulica - jug Prelog (obuhvat detaljnog plana) - Dr. Dominika Premuša 

- projekti 
70.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - procjena troškova projektiranja   0,00     

4. Izgradnja prometnice i kanalizacije Ulice Jug IV 1.600.000,00 450.000,00 459.607,34 102,13 

  - građenje   450.000,00     

5. Izgradnja prometnice - spoj D20 i Čakovečke ulice (odvojak za kompostanu) 200.000,00 0,00 0,00 0,00  

  - građenje   0,00     

  - nadzor   0,00     

6. Izgradnja prometnica Industrijske zone "Istok" (UK8 i UK13) 400.000,00 0,00 0,00 0,00  

  - građenje   0,00     

  - nadzor   0,00     

7. 
Komunalna infrastruktura područja obuhvata IV ID DPU Jug Prelog - Ulica 

Katarine Dolenec 
100.000,00 44.000,00 43.125,00 98,01 

  - procjena troškova projektiranja   44.000,00     

8. Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog "Sjever" 13.358.945,98 7.500.000,00 7.513.601,91 100,18 

  - građenje   7.273.375,00 7.286.976,91  

  - provedba stručnog nadzora 226.625,00 226.625,00 226.625,00  

            

9.  
Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog "Sjever" – spojna cesta 

UK9 sa ŽC2033 
200.000,00 30.000,00 27.375,00 91,25 

 - procjena troškova projektiranja  30.000,00     



 4 

10. Izgradnja prometnice Trg Slobode - Trg kralja Tomislava Prelog 150.000,00 0,00 0,00 0,00  

  - građenje   0,00     

11. Uređenje Ulice Vladimira Nazora u Prelogu 300.000,00 345.000,00 352.244,03 102,10 

  - građenje   345.000,00     

12. Uređenje Ulice kneza Domagoja u Prelogu 600.000,00 570.000,00 569.838,74 99,97 

  - građenje   570.000,00     

13. Izgradnja Zelene ulice u Draškovcu 3.000.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 

  - građenje   25.000,00     

14. 
Rekonstrukcija Cvjetne i Dravske ulice s izgradnjom PBS i uređenjem 

parkirališta kod groblja Cirkovljan 
1.800.000,00 37.500,00 37.500,00 100,00 

  - procjena troškova projektiranja   37.500,00 37.500,00 100,00 

  - građenje   0,00     

  - nadzor   0,00     

15. 
Sanacija ulica u naselju Cirkovljan – nakon radova na Aglomeraciji Donja 

Dubrava 
290.000,00 290.000,00 0,00 0,00 

        

16. 
Izgradnja oborinske odvodnje i  pješačko biciklističke staze kroz naselje 

Oporovec 
8.000.000,00 0,00 0,00 0,00  

  - građenje   0,00     

  - nadzor   0,00     
 UKUPNO:  35.163.933,94 9.719.500,00 9.459.159,49 97,32 

 

 

Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Uređenje Trga kralja Tomislava u Prelogu 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     



 5 

 

2. Pješački most preko potoka Rakovnice uz cestu ŽC 2033 Prelog - Čehovec   320.000,00 328.718,11 102,72 

           

3. PBS Cirkovljan - Donji Kraljevec (projekti) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - procjena troškova projektiranja   0,00     

4. Pješačka staza - spoj Cvjetne ulice i trga Svetog Lovre 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

          

5. 
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ŽC 20042 i  spoj na D20 s 

izgradnjom pješačko biciklističke staze kroz naselje Čukovec 
150.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - procjena troškova projektiranja   0,00      
UKUPNO: 6.620.000,00 320.000,00 328.718,11 102,72 

 

 

 

Javna parkirališta 
 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Parkiralište uz Dječji vrtić Fijolica u Prelogu 500.000,00 492.500,00 492.316,26 99,96 

  - građenje   483.125,00 482.941,26   

  - nadzor   9.375,00 9.375,00    
UKUPNO: 500.000,00 492.500,00 492.316,26 99,96 

 

 

 

Javne zelene površine 
 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

            

1. 
Sanacija i hortikulturno uređenje ribolovno-rekreacijskog jezera "Trniče" u 

Draškovcu 
200.000,00 25.000,00 0,00 0,00 



 6 

  - građenje   25.000,00     

2. 
Sanacija ribolovno-rekreacijskog jezera sa hortikulturnim uređenjem u 

Čukovcu 
200.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

  - građenje   25.000,00     

3. Urbana oprema - dječja igrališta - sva naselja 250.000,00 94.000,00 31.531,25 90,09 

 UKUPNO: 650.000,00 144.000,00 31.531,25 90,09 
 

 

 

 

 

Urbana oprema - dječja igrališta – razdjel po MO 

 

MO PLAN 2021. 
IZVRŠENJE U 

2021. 

% 

IZVRŠENJA 

PRELOG 35.000 31.531 90,09 

ČEHOVEC 0 0 0,00 

OTOK 0 0 0,00 

CIRKOVLJAN 0 0 0,00 

DRAŠKOVEC 0 0 0,00 

OPOROVEC 0 0 0,00 

HEMUŠEVEC 0 0 0,00 

ČUKOVEC 0 0 0,00 

  35.000,00 31.531,25 90,09 

 

 

 

Građevine i uređaji javne namjene 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Zgrada POS (komunalna infrastruktura) 500.000,00 60.000,00 57.900,00 96,50 

  - građenje   60.000,00     

2. Širokopojasna optička mreža naselja Prelog 200.000,00 70.000,00 61.905,25 88,44 



 7 

  - građenje   70.000,00     

3.  Zgrada Trg Slobode 1 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

4. Uređenje doma kulture Čehovec 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

5. Etno kuća Čehovec 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

6. Obnova kovačnice Čehovec 50.000,00 180.000,00 91.854,01 51,03 

  - građenje   180.000,00     

7. Širokopojasna optička mreža naselja Draškovec 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

8. Širokopojasna optička mreža naselja Hemuševec 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

9. Sanacija Doma kulture Hemuševec 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

10. Uređenje doma kulture Draškovec 25.000,00 25.000,00 22.770,99 91,08 

  - građenje   25.000,00     

11. Soboslikarski i fasaderski radovi na Domu kulture u Oporovcu 100.000,00 60.000,00 59.898,20 99,83 

  - građenje   60.000,00     

12. Oprema Doma kulture Otok 50.000,00 52.000,00 51.999,00 100,00 

  - građenje   52.000,00      
UKUPNO: 1.590.000,00 487.000,00 346.327,45 71,11 

 

 

Javna rasvjeta 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Javna rasvjeta na ŽC 2033, dionica Prelog – Čehovec 450.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

2. Javna rasvjeta na spojnoj cesti Ulice Zrinskih i Ulice Jug III u Prelogu 100.000,00 90.000,00 88.816,25 98,68 



 8 

  - građenje   90.000,00     

3. Javna rasvjeta Ulice UK 8 u Industrijskoj zoni "istok" u Prelogu 75.000,00 72.000,00 71.484,38 99,28 

  - građenje   72.000,00     

4. 
Primjena mjera energetske učinkovitosti i ekologije na sustavima javne rasvjete 

Grada Preloga - najam opreme 
750.000,00 592.550,00 592.474,13 99,99 

  - građenje (zamjena postojeće rasvjete novom LED rasvjetom)   592.550,00     

5. Energetski vodovi - popuna javne rasvjete 20.000,00 15.000,00 10.719,31 71,46 

  - građenje (nabava nove te zamjena postojeće rasvjete)   15.000,00     

6. Javna rasvjeta Zelene ulice u Draškovcu 30.000,00 24.000,00 23.998,75 99,99 

  - građenje   24.000,00     

7. Proširenje mreže javne rasvjete u Oporovcu 10.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 

  - građenje   6.000,00     

 UKUPNO: 1.435.000,00 799.550,00 793.492,82 99,24 

 

 

 

Groblja 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. Uređenje ograde - groblje Prelog 700.000,00 562.500,00 560.617,44 99,67 

  - građenje   562.500,00     

2. Groblje Cirkovljan - ograda 250.000,00 80.000,00 79.825,00 99,78 

  - građenje   80.000,00     

3. Groblje Draškovec - pristupni put 100.000,00 7.500,00 7.331,25 97,75 

  - građenje   7.500,00     

4. Nadstrešnica uz postojeću mrtvačnicu na groblju u Draškovcu 150.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - građenje   0,00     

 UKUPNO: 1.200.000,00 650.000,00 647.773,69 99,66 

 



 9 

 

REKAPITULACIJA 

 

R.B. PROGRAM GRADNJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE U 

2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. nerazvrstane ceste 35.163.933,94 9.719.500,00 9.459.159,49 97,32 

2. 
javne prometne površine na kojima nije dopušten promet 

motornih vozila 
6.620.000,00 320.000,00 328.718,11 102,72 

3. javna parkirališta 500.000,00 492.500,00 492.316,26 99,96 

4. javne zelene površine 650.000,00 35.000,00 31.531,25 90,09 

5. građevine i uređaji javne namjene 1.590.000,00 487.000,00 346.327,45 71,11 

6. javna rasvjeta 1.435.000,00 799.500,00 793.492,82 99,24 

7. groblja 1.200.000,00 650.000,00 647.773,69 99,66 
 SVEUKUPNO: 47.158.939,94 12.503.550,00 12.099.319,07 96,77 

 

 

 

 

 
Ovo Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 

 

 

    KLASA: 363-05/21-01/05                                                   GRADONAČELNIK: 

    URBROJ: 2109/14-02-22-4 

    Prelog, 31.03.2022. godine                                               Ljubomir Kolarek, dr.med.vet



 10 

 


